日常关联交易预计的议案》。 

表决情况：7票赞成，0 票反对，0 票弃权。 

关联董事曹文艳、林明奇回避表决。 

（二） 本次关联交易不存在需经有关部门批准的情况 

三、 定价依据及公允性 

（一） 定价依据 

上述关联租赁价格，遵循按照市场定价的原则。 

（二） 交易定价的公允性 

上述关联租赁价格公允，不存在损害公司及其他股东利益的情形。 

四、 交易协议的签署情况及主要内容 

因业务经营需要，公司租赁控股股东曹文艳房产作为公司办公地址，交易协议的租 

金为每年度人民币肆拾贰万元整（小写：420,000.00）。 

五、 关联交易的必要性及对公司的影响 

公司与关联方的关联交易行为遵循市场公允原则，关联交易并未影响公司经营成果 

的真实性，不会对公司经营产生不利影响。 

六、 备查文件 

《北京帮安迪信息科技股份有限公司第四届董事会第五次会议决议》 

北京帮安迪信息科技股份有限公司  

董事会  

2026 年 2月 13日